2025年２月 27日

各 位

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の任期満了に伴い、2025 年３月 27 日開催予定である第 20

回定時株主総会にて下記のとおり「取締役（監査等委員である取締役を除く）４名選任の件」及び「監査等

委員である取締役３名選任の件」について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

（2025年３月27日開催予定の第20回定時株主総会に付議予定）

ふりがな

氏 名
区分 新役職名 現役職名

久世
きゅうせ

 博之
ひろゆき

 重任

代表取締役会長兼社長

Ａ－ＣＯＭＳ事業部担当

兼 社長室長

代表取締役会長兼社長

Ａ－ＣＯＭＳ事業部担当

兼 第一営業部担当

兼 第二営業部担当

兼 社長室長

田中
たなか

 克
かつ

典
のり

 重任

取締役

経理財務部担当

兼 総務人事部長

同左

片田
かただ

 徹
とおる

 重任

取締役

開発企画部担当

兼 情報システム部担当

同左

荒谷
あらたに

 宗
むね

弘
ひろ

 新任

取締役

第一営業部担当

兼 第二営業部担当

執行役員

会 社 名 ア ト ラ グ ル ー プ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 久世 博之

 （コード番号：6029 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役        田中 克典

（ T E L .  0 6 - 6 5 3 3 - 7 6 2 2 ）

２．新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の略歴

氏 名 荒谷 宗弘（あらたに むねひろ）

生年月日 1963年７月18日

略  歴

1989年４月 有限会社広島事務代行 入社

1992年１月 株式会社広島総合サービス 入社

1992年１月 同社 専務取締役

2003年４月 株式会社さくら介護グループ 入社

2003年４月 同社 営業部長

2004年４月 同社 取締役副社長

2010年４月 アトラ株式会社（現 当社）入社

2015年２月 当社 営業部長

2021年３月 アトラケア株式会社 取締役（現任）

2024年10月 当社 執行役員（現任）

所有株式数 6,000株

３．監査等委員である取締役候補者

（2025年３月27日開催予定の第20回定時株主総会に付議予定）

ふりがな

氏 名
区分 新役職名 現役職名

髙
たか

田
だ

 明夫
あきお

 重任 取締役 監査等委員（社外） 同左

岩田
いわた

  潤
じゅん

 重任 取締役 監査等委員（社外） 同左

奥村
おくむら

 佳
よし

文
ふみ

 重任 取締役 監査等委員（社外） 同左

以 上